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KONTRATE SHI TBLERJE
(Kuotash Kapitali)

Sot me 11 Korrik 2007 (dymije e shtate ), Dite e Merkure, para
meje Noteres publike Hatixhe GOJANI, me selj pPrane Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane » U paraqiten palet Kontratkues .

Bashkim Gjoka, i birj j Mustafes dhe j Mahmudijes, lindur ne
Kukes me1968 , banues ne Tirane, identifikauar prej meje nepermjet
dokumentit qe mbante me vete » me cilesine e shitesit dhe ,
Justina Goxhaj , e bija e Mersinit dhe e Mihase » lindur ne
Gjirokaster, me 1984, banuese ne Tirane, me cilesine e bleresit .
Shitesi Bashkim Gjoka, deklaron se shet 100 % te kuotave te
kapitalit te shogerise me vlere 100.000 leke .
Bleresi Justina Goxhaj, deklaron se blen 100 % te kuotave te
kapitalit ge zoteron shitesi ne Shogerine « FATON“shpk, ne vleren 100.000
leke duke ja blere kete shitesit Bashkim Gjoka .
Palet deklarojne se jane dakort
Kjo kontrate redaktohet ne 5 kopje , autentike nga te cilet nje
gendron ne Zyren e noterise , nje prane Zyres se Rregjistrit Tregtar | nje
kopje ne aktet e shogerise dhe nga nje kopje sejcila paleve .
Pasii u lexua nga palet dhe pasi giend konforme vullnetit te
lire dhe tem plote , u nenshkruar prej tyre ne prane time dhe une noterj e
vertetoj ne baze te ligjit .
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